
Firma John Deere jako 
wiodący, globalny podmiot 
społeczeństwa został  
w 2008 roku uhonorowany 
Nagrodą Społecznej 
Odpowiedzialności Biznesu 
nadaną przez organizację 
Foreign Policy Association. 
Deere znajdował się pośród 
trzech laureatów nagrody. 

Dostarczanie trwałych i wydajnych 
produktów wymaga odpowiedzialności 
obywatelskiej

Rola firmy John Deere jako wiodącego, glo- 
balnego podmiotu społeczeństwa opiera się 
na sukcesie związanym z obsługą klientów, 
pracowników, społeczności, sprzedawców  
i dostawców. Jest to bardzo ważne w przypadku 
tworzenia doskonałej wartości dla inwestorów 
w długoterminowej perspektywie. Działanie 
w oparciu o takie zasady pozwala zapewnić, 
że nasze przedsięwzięcia skutkują trwałymi  
i wydajnymi produktami.

Nic nie ma większego wpływu na bycie odpo- 
wiedzialnym podmiotem społeczeństwa,  
niż istnienie jako firma odnosząca sukcesy. 
Firma John Deere zdobyła solidną wydajność 
finansową dzięki zatrudnieniu tysięcy 
pracowników produkcyjnych, co umożliwiło 
zapłacenie miliardów dolarów w podatkach. 
Firma wytwarza bowiem produkty, które 
pomagają zapewnić pożywienie, paliwo, odzież  
i miejsce zamieszkania dla rosnącej populacji 
na świecie. 

Od odpowiedzialnego podmiotu społeczeństwa 
wymaga się dostarczania wielkich przedsięwzięć, 
które z kolei promują rozkwit społeczeństw 
na całym świecie: 

Zarządzanie środowiskiem. Poszanowanie  
i troska o środowisko naturalne odzwierciedla 
się w sposobie projektowania i tworzenia 
produktów. Przykładowo, nasz dział Systemów 
zasilania projektuje silniki, które spełniają 
surowe wymagania w zakresie emisji spalin, 
pomagając jednocześnie klientom w redu- 
kowaniu kosztów operacyjnych. Oprócz  
tego wdrażanie technologii globalnego 
pozycjonowania w celu prowadzenia maszyn 
rolniczych w polu redukuje energię wymaganą 
do sadzenia i ochrony upraw. Pozwala to 
również na wydajniejsze używanie takich 
środków, jak ziarno i nawóz.

Nasze operacje wiążą się również z recyklingiem 
i ponownym używaniem. W szerokim zakresie 
stosujemy opakowania zwrotne dla wysyłanych 
części, produktów oraz odpadów z recyklingu. 
Rozszerzyliśmy nasze przedsięwzięcia pro- 
dukcyjne, co zapewnia nową żywotność dla 
silników, przekładni, pomp hydraulicznych  
i innych produktów.

W 2008 roku firma poczyniła postępy w kierunku 
głównego celu związanego z redukcją emisji 
gazów cieplarnianych, co wiąże się ze zużyciem 
paliw kopalnych, takich jak ropa, gaz i węgiel. 
W tym celu w zakładach Deere na całym świecie 
wdrożono różne projekty związane z redukcja 
energii. 

Bezpieczeństwo i Higiena Pracy. Nacisk w firmie 
John Deere kładziony na bezpieczeństwo  
w miejscu pracy przekłada się na niezwykle niski 
wskaźnik wypadków i chorób. Angażowanie 
pracowników w takie działania, jak konkursy na 
poprawę ergonomii sprawia, że bezpieczeństwo 
w miejscu pracy jest głównym priorytetem. 
Jednocześnie bezpieczeństwo klienta stało się 
głównym akcentem w projektowaniu produktów, 
od stacji operatora o dużej widoczności po 
prostsze sposoby dołączania implementacji. 

Praca zespołowa i rozwój. Poza zachowaniem 
bezpieczeństwa i produktywności pracowników, 
poczyniono specjalne kroki w celu udzielenia 
im pomocy w planowaniu kariery i rozwoju 
umiejętności przywódczych. Tworzymy dostępne 
narzędzia dla rozwoju kompetencji i umiejętności 
niezbędnych pracownikom do osiągania celów 
i pełnego potencjału.

Ponadto poprzez skupione wysiłki regionalne, 
firma stara się pomóc pracownikom we wdra- 
żaniu zasad zróżnicowania i wchodzenia  
w globalne zespoły, które są odzwierciedleniem 
sposobu prowadzenia działalności przez firmę 
John Deere. 

Działania dobroczynne. Jako główny praco- 
dawca w wielu lokalizacjach John Deere, firma 
wspiera udział i przywództwo pracowników  
w przedsięwzięciach społeczności. W nieco 
szerszym zakresie, Fundacja John Deere –  
dobroczynne ramię firmy – zapewnia pomoc 
skupioną na polepszaniu sytuacji społeczności, 
lepszej edukacji i rozwiązaniach problemu głodu 
na świecie.

Firma John Deere wierzy, że wielkie przedsięwzięcia wymagają dobrego 
obywatelstwa. W związku z tym firma dostarcza zaawansowane produkty 
i usługi rozrastającej się, globalnej bazie klientów nie zapominając o tym, 
że służy to globalnym społecznościom i społeczeństwu. W związku z tym 
staramy się działać sprawiedliwie we wszystkich związkach i minimalizować 
wpływ na środowisko naturalne. 

Sprzedawcy i dostawcy. Firma John Deere 
współpracuje z ogromną siecią sprzedawców 
oraz wysokiej jakości, globalną bazą zaopa-
trzeniową. Te wartościowe przedsięwzięcia 
pokazują wysokie standardy etyczne firmy  
i pozostają w zgodzie ze wszystkimi  
przepisami dotyczącymi środowiska,  
zdrowia i bezpieczeństwa. 

Wydajność i trwałość. Działania te, wraz  
z trwającymi inwestycjami w energię odnawialną, 
wydajnym zarządzaniem wodą oraz trwałymi 
rozwiązaniami w zakresie materiałów, energii  
i procesów produkcyjnych, składają się na dumną 
tradycję odpowiedzialnej wspólnoty korporacyjnej. 

Obywatelstwo stanowi istotną część naszej 
tożsamości w John Deere. Sposób, w jaki 
osiągamy wyniki jest równie ważny, jak 
osiągnięte wyniki. Pamiętając o tym, firma 
stara się osiągnąć ambitne cele biznesowe, 
całkowicie powiązane z wspieraniem wyższej 
jakości życia obywateli we wszystkim,  
co robimy.
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